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Wykonawcy 
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości 9 199 952,78 zł na finansowanie: planowanego deficytu budżetu – 6 000 000,00 zł, spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań (pożyczki i kredyty) – 3 199 952,78 zł".
Zamawiający - Gmina Wieluń zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1. Prosimy o informację czy zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa bankowego. Jeżeli tak to prosimy o informację czy na oświadczeniu o poddaniu się egzekucji zostanie złożona kontrasygnata skarbnika?

Odpowiedź: Nie, pkt 3.6 ppkt 1 SIWZ.
Pytanie 2. Czy Zamawiający złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji do 200 % kwoty kredytu?

Odpowiedź: Nie, pkt 3.6 ppkt 1 SIWZ.
Pytanie 3. Prosimy o informację czy na Państwa rachunkach w bankach ciążą zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN).

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 4. Prosimy o informację czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania w bankach. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN).

Odpowiedź: Nie, pkt 3.5 ppkt 3 SIWZ.
Pytanie 5. Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy w JST prowadzony był program naprawczy w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.
Odpowiedź: Nie, pkt 3.6 ppkt 6 SIWZ.
Pytanie 6. Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego działania windykacyjne zadłużenia w bankach
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 7. Prosimy o informację czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN)

Odpowiedź: Nie, pkt 3.5 ppkt 1 SIWZ.
Pytanie 8. Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt/burmistrz/prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa).

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 9. Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu JST wg stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego:

1) wartość zobowiązań ogółem, wg tytułów dłużnych (w tys. PLN)

2) wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN)

3) wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN)

4) wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 UoFP z budżetu państwa (w tys. PLN)
5) wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 UoFP z innych źródeł (w tys. PLN).

Odpowiedź: 
1) Nie ma, zał. Nr 9 do SIWZ

2) Zał.nr 8 do SIWZ
3) Zał.nr 8 do SIWZ
4) Zał.nr 8 do SIWZ
5) Zał.nr 8 do SIWZ
Pytanie 10. Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze środków UE zadań realizowanych przez Państwa (wydatki majątkowe) w ramach budżetu roku bieżącego z podziałem na:

1) wartość zawartych umów (w tys. PLN): 
w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN):

2) wartość złożonych wniosków, dla których nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN):

w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN)
Odpowiedź:
1) 663 tys., w tym 564 tys.
2) 0

Pytanie 11. Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 2 lat budżetowych zdarzyło się, że JST musiała zwrócić środki uzyskane z UE z powodu nie wywiązania się z zapisów umowy dofinansowania. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty środków zwróconych w ciągu pełnych ostatnich dwóch lat budżetowych (w tys. PLN):

Odpowiedź: Nie, pkt 3.6 ppkt 15 SIWZ.
Pytanie 12.

1) Jeżeli wśród podmiotów powiązanych z JST znajduje się szpital/le SPZOZ prosimy o podanie oddzielnie dla każdego z nich następujących informacji:

a) Prosimy o informację, czy szpital realizuje program naprawczy?

b) Prosimy o informację, czy szpital korzysta z kredytów (w tym poręczonych przez JST)?

I Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN). Prosimy o podanie okresu kredytowania

II Prosimy o podanie kwoty poręczenia (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu poręczenia

c) Prosimy o informację czy JST w jakikolwiek sposób wspiera szpital finansowo

(dopłaty na kapitał lub dopłaty do działalności bieżącej/inwestycyjnej),

I Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego szpitala (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu wsparcia finansowego szpitala

2) Prosimy o informację, czy w okresie obowiązywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejęcie zobowiązań powstałych w wyniku likwidacji zakładu opieki zdrowotnej przez JST, po przeniesieniu działalności medycznej ZOZ do innego podmiotu (komercjalizacja, prywatyzacja, dzierżawa itp.). Jeżeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutków ww. zmian dla Państwa budżetu.

3) Prosimy o informację czy przeprowadzili lub przewidują Państwo likwidację jakiegokolwiek szpitala wraz z przejęciem jego długu, Jeżeli tak to prosimy o podanie łącznej kwoty przejętego długu.

4) Prosimy o informację, czy w przeszłości wystąpiły lub planowane są przejęcia z mocy prawa przez JST zadłużenia:

- po podmiocie, dla którego JST była podmiotem założycielskim,

- na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego,

- stowarzyszenia,

tj. JST wstąpiła/wstąpi na miejsce dłużnika, który został/zostanie z długu zwolniony.

Odpowiedź: Nie dotyczy, zał.nr 6 do SIWZ. Wśród podmiotów powiązanych z Zamawiającym nie znajduje się szpital SPZOZ.
Pytanie 13. Czy Zamawiający wyraża zgodę aby w okresie kredytowania odsetki od kredytu naliczane były w oparciu o kalendarz rzeczywisty, przy założeniu, że rok liczy 365/366 dni?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 14. Czy Zamawiający posiada, opinię RIO w sprawie możliwości spłaty wnioskowanego kredytu. Jeżeli tak to prosimy o jej udostępnienie. Jeżeli nie to czy Zamawiający wyrazi zgodę aby przedstawienie pozytywnej opinia RIO o możliwości spłaty przedmiotowego kredytu była warunkiem uruchomienia kredytu?

Odpowiedź: Nie, pkt 3.6 ppkt 21 SIWZ. Gmina wystąpiła z wnioskiem o opinię RIO w sprawie możliwości spłacenia kredytu. Po otrzymaniu opinia zostanie udostępniona na stronie BIP Gminy Wieluń.
Pytanie 15. Należności wymagalne na koniec 06/2014 wynosiły 5.725,28 tys. zł. - prosimy o informację od kogo, z jakiego tytułu? Czy jest ryzyko nieodzyskania tych pieniędzy? W jaki sposób zostaną pokryte braki środków finansowych w przypadku trudności z odzyskaniem tych pieniędzy, czy zakłada się możliwość zaciągnięcia dodatkowego kredytu?
Odpowiedź: Należności w kwocie 5 685 241 z tytułu podatków i opłat, pozostałe należności z tytułu usług. Jest ryzyko nieodzyskania tych pieniędzy. Nie planuje się zaciągnięcia kredytu.
Pytanie 16. Z czego wynika wysoki poziom pozostałych należności z tytułu podatków i składek na ubezpieczenie społeczne na koniec 06/2014 r.?

Odpowiedź: Wpływ zwolnień lekarskich dotyczących zasiłków chorobowych oraz zasiłków macierzyńskich.
Pytanie 17. Czy Zamawiający wyraża zgodę aby pkt. 17 załącznika nr 5 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy – brzmiał :,,Termin spłaty kredytu i odsetek uważa się za zachowany z dniem wpływu środków na rachunek kredytowy Kredytobiorcy" - to będzie rachunek do spłaty kredytu.
Odpowiedź: Nie.
Pytanie 18. Z czego wynika spadek wydatków bieżących w 2015 r. w stosunku do tych planowanych na koniec 2014 r.
Odpowiedź: Z realizacji zadań jednorocznych.
Pytanie 19. Z czego wynika wzrost planowanych dochodów bieżących począwszy od 2014 r. w stosunku do tych osiągniętych w 2013 r.

Odpowiedź: Z realizacji zadań jednorocznych.
Pytanie 20. Czy w przypadku uznania oferty Wykonawcy za najkorzystniejszą Zamawiający zobowiąże się, że:

1) będzie udostępniać BGK raporty lub sprawozdania z przebiegu realizacji Przedsięwzięcia, w tym rozliczenia kosztów przedsięwzięcia w postaci faktur, po jego zakończeniu?

2) będzie organizować zamówienia na realizację przedsięwzięcia stosownie do obowiązujących norm i przepisów (np. PZP, jeśli dotyczy)?

Odpowiedź:

1) Nie.

2) Nie, kredyt przeznaczony jest na wydatki bieżące i majątkowe. Nie ma określonych przedsięwzięć.

Pytanie 21. Czy w przypadku uznania oferty Wykonawcy za najkorzystniejszą, Zamawiający wyrazi zgodę na:

1) sfinansowanie udzielonego kredytu ze środków Europejskiego Banku Inwestycyjnego, przy założeniu, że nie wpłynie to na warunki i sposób spłaty kredytu, które pozostają zgodne z ogłoszeniem i ofertą?

2) udostępnienie kredytu w dwóch rachunkach kredytowych oddzielnie dla środków EBI i oddzielnie dla środków własnych banku?

3) wpisanie do umowy kredytowej listy inwestycji, które będą sfinansowane ze środków kredytu oraz określenia wysokości kwot stanowiących koszty tych inwestycji i ich udziału procentowego?

Odpowiedź:
1) Nie, ponieważ kredyt przeznaczony jest na wydatki bieżące  i majątkowe. Nie ma określonych przedsięwzięć;
2) Nie, ponieważ podział ten związany jest z inwestycjami. Kredyt przeznaczony jest na wydatki bieżące i majątkowe. Nie ma określonych przedsięwzięć;

3) Nie ma określonych inwestycji. Kredyt przeznaczony jest na wydatki bieżące i majątkowe.

Pytanie 22. Prosimy o podanie listy inwestycji wraz z całkowitym kosztem przewidzianym do poniesienia w bieżącym roku i kosztem przewidzianym do sfinansowania kredytem , które będą finansowane kwotą deficytu w wys. 6 000 000 zł.
Czy w/w inwestycje te mogą ulec zmianie?

Odpowiedź: Nie ma listy inwestycji.  
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